
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:25:58 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 100601  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS                                                  

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  17 N°  722 N°  979 N°  1064 N°  2096 N°  2103 

  19-01-2021 10-05-2021 24-05-2021 07-06-2021 26-11-2021 26-11-2021 

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                              

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

      

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                         

09 APORTE FISCAL                                                                     258.659 28.000 -35.044  7.609 

      01  Libre                                                                             258.659 28.000 -35.044  7.609 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                             6.204     

21 GASTOS EN PERSONAL                                                               447.370  28.000 -35.044 70.000 7.609 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

    -70.000  

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        -447.370      

      03  A Otras Entidades Públicas                                                       -447.370      

            001  Programa de Derechos Humanos                                                                                                                                                                                                                               -447.370      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                              264.863     

      07  Deuda Flotante                                                                    264.863     

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0017_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0722_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0979_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1064_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2096_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2103_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 26/01/2022 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   al Cuarto Trimestre Hora : 22:25:58 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 100601  PROGRAMA : SUBSECRETARÍA DE DERECHOS HUMANOS                                                  

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto)      

  N°  2487      

  31-12-2021      

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        35.210      

      01  Recuperaciones y Reembolsos por 

Licencias Médicas                                

33.618      

      02  Multas y Sanciones Pecuniarias                                                   1.592      

09 APORTE FISCAL                                                                    181      

      01  Libre                                                                            181      

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        9.588      

      10  Ingresos por Percibir                                                            9.588      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

-1      

24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                              

      03  A Otras Entidades Públicas                                                             

            001  Programa de Derechos Humanos                                                                                                                                                                                                                                     

25 INTEGROS AL FISCO                                                                44.979      

      99  Otros Integros al Fisco                                                          44.979      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1      

      07  Deuda Flotante                                                                   1      

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/2487_TR.pdf

